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Merhaba,

Cansu Karadeniz Benli ve arkadaşları, “Postpartum 
Dönem Annelerin Öz Şefkat Düzeylerinin Emzirme 
Öz Yeterlilik Algılarına Etkisi” isimli çalışmalarında 
postpartum dönemdeki annelerin öz şefkat düzeyleri 
arttıkça emzirme öz yeterliliklerinin olumlu etkilendiğini 
saptamışlar. Yazarlar sağlık profesyonellerinin gebelik 
döneminden itibaren annelerin öz şefkatlerini 
ve emzirme öz yeterliliklerini desteklemelerini 
önermektedirler. 

Sude Merve Yener ve Nur Başer Baykal, “Şiddete 
Maruz Kalmış Sağlık Çalışanlarının Deneyimlerinin 
ve Stresle Baş Etme Yöntemlerinin İncelenmesi: 
Nitel Bir Çalışma” isimli çalışmalarında sekizi fiziksel 
şiddete, ikisi sözel şiddete maruz kalan on sağlık 
çalışanı ile görüşme yapmışlar. Şiddete maruz kalmış 
sağlık çalışanlarında yaşamış oldukları şiddet olayı 
sonrasında yaşamlarında hem sosyal hem de mesleki 
anlamda olumsuz etkiler görülmüş. Yazarlar sağlıkta 
şiddeti önleme konusunda sağlık çalışanlarından 
öneriler almış ve bu öneriler çalışmada sunmuşlardır. 

Şeyma Zeyrek Kurtoğlu ve arkadaşları, “Çocuk 
Gelişimi Öğrencilerine Verilen Çocukta Yabancı 
Cisim Aspirasyonuna Bağlı Solunum Yolu 
Tıkanıklığında İlk Yardım Eğitiminin Etkinliğinin 
Değerlendirilmesi” isimli çalışmalarında yabancı cisim 
aspirasyonuna bağlı hava yolu tıkanıklığına yönelik ilk 
yardım bilgi düzeylerinin, verilen eğitim sonrasında 
öğrenciler arasında belirgin bir artış gösterdiği 
belirlenmiştir. Bunun yanı sıra, eğitim sonrasında 
öğrencilerin yabancı cisim aspirasyonu yaşayan bir 
kazazedeye müdahale etme motivasyonlarında da 
anlamlı bir artış saptanmıştır.

Merve Şen ve arkadaşları, “Üniversite Öğrencilerinin 
Flört Şiddetine Yönelik Deneyim ve Düşünceleri: 
Nitel Bir Çalışma” isimli çalışmalarında öğrenciler, 
flört şiddetini fiziksel, duygusal ve cinsel şiddet olarak 
algılamakta ve bunun aile, sosyal çevre veya bireysel 
nedenlere bağlı olduğunu düşünmektedir. Çoğu 
öğrenci, flört şiddeti yaşadığı partneriyle evlenmeyi 
düşünmemekte ve farkındalık düzeyleri yüksektir. Bu 
çalışma, flört şiddeti konusunda daha fazla eğitime 
ihtiyaç olduğunu vurgulamaktadır. 

Hatice Tetik Metin ve arkadaşları, “Üniversite 
Öğrencilerine Verilen Eğitimin Cinsel Yolla Bulaşan 
Hastalıklar Bilgisi Üzerine Etkisi” isimli çalışmalarında 
sağlık hizmetleri meslek yüksekokulunda öğrenim 
gören öğrencilerin cinsel yolla bulaşan hastalıklar 
hakkındaki bilgi düzeylerinin verilen eğitimle birlikte bu 
düzeyin arttığı belirlenmiştir. 

Pınar Daylan Koçkaya ve arkadaşları, “Ulusal Çapta 
Simülasyon Temelli Eğitim Modeli Geliştirme 
Örneği” isimli çalışmalarında ülke çapında program 
tasarımında öncü bir çaba olarak, bu girişim yalnızca 
personelin yetkinliklerini artırmakla kalmamış, aynı 
zamanda gelecekteki geniş ölçekli eğitim girişimleri için 
bir çerçeve oluşturmuştur denilmektedir.

İrem Şevik ve Meltem Çiçeklioğlu, “Kadınlarda 
Kronik Ağrı ve Ruh Sağlığı: Toplumsal Cinsiyet 
Duyarlı Sağlık Hizmeti Nasıl Olmalı?” isimli 
çalışmalarında kadınların kronik ağrı deneyimlerinin 
ve bu deneyimlerin kadın ruh sağlığıyla ilişkisinin 
sağlık hizmetine erişim bağlamında toplumsal cinsiyet 
duyarlı bir biçimde değerlendirilmesi ve sağlık 
hizmetine erişimde karşılaşılan sorunlara yönelik 
toplumsal cinsiyet dönüştürücü çözüm önerilerine dair 
örnekler verilmesi amaçlanmaktadır. Yazarlar sağlık 
hizmetlerinde toplumsal cinsiyet temelli eşitsizliklere 
karşı farkındalığın artırılmasını, doktor-hasta 
ilişkilerinde adil bir tutum benimsenmesini ve tedavi 
süreçlerinde duyarlılık gösterilmesini önermektedirler.

Kübra Ecem Turgutkaya ve Emine Didem Evci Kiraz, 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi veya Stratejik 
Çevresel Değerlendirme Yerine Sağlık Etki 
Değerlendirmesi mi Yapılmalı?” isimli çalışmalarında 
çevresel etki değerlendirmesi (ÇED), stratejik çevresel 
değerlendirmesi (SÇD) ile sağlık etki değerlendirmesi 
(SED) arasındaki farklılıklar incelenerek, neden bazı 
durumlarda sağlık etkilerinin öncelikli olduğu ve SED'in 
çevresel politika oluşturma ve karar alma süreçlerinde 
nasıl daha etkili bir rol oynayabileceğini tartışmak 
amaçlanmıştır.

Bilimsel ve dostça kalın.
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